
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма  сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21  листопада 2023 м. Горішні Плавні  

 
Про внесення змін до додатків 
Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської   
міської територіальної громади  
на 2021 – 2023  роки  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ч.1 ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології (протокол №32 від 15.11.2023), Горішньоплавнівська міська 

рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
  Внести зміни до додатків 5, 6 Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням третьої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого скликання від 

22.12.2020 року, виклавши їх у новій редакції (додатки 5, 6). 

           

           

 
 

Міський голова          (підписано)                   Дмитро БИКОВ 
    

 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                    Додаток 5 

                                                                                    до рішення 38 сесії 

                                                                                    Горішньоплавнівської  міської ради  

                                                                                    восьмого скликання  

                                                                                    21  листопада  2023  

 
 

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги   
2021 – 2023 роки 

 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік одержувачів 

Строк 

виконання 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

з 

урахуванням 

змін (грн) 

Очікуваний 

результат 

1 

 

Фінансова 

підтримка 

комунальним 

підприємствам з 

метою 

забезпечення 

належної 

реалізації їх 

статутних завдань, 

поліпшення 

фінансово-

господарської 

діяльності 

зазначених 

Комунальне житлове 

ремонтно- 

експлуатаційне 

підприємство №1  

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 

 

4 347 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

Забезпечення 

більш 

ефективного 

функціонування 

підприємств, 

надання якісних, 

безпечних і 

2 

 

Комунальне житлово-

експлуатаційне 

підприємство № 4 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 

1 936 600 

3 

 

Комунальне виробниче 

підприємство   

«Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні» 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 

25 481 700 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 

підприємств, 

досягнення  рівня 

економічно 

обґрунтованих 

витрат на 

виробництво  

послуг 

Комунальне 

підприємство 

«Виробниче управління 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства» 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області» 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 
20 363 300   

безперебійних 

послуг 

населенню з 

метою 

створення 

сприятливих 

умов для 

життєдіяльності 

міста.   

5 

Комунальне 

підприємство 

«СпецЕко» 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 

6 640 000 

6 КП «Рембудсервіс» 2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 

200 000 

7 

Комунальне 

підприємство 

«Вічність» 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплав-

нівської міської 

територіальної 

громади 

31 365 

 

 
Всього на 2023 рік 

 
 58 999 965 

 

 

Директор  департаменту  

житлово-комунального господарства                              (підписано)                         Петро ВАСИЛЮК 
  Овчаренко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                                                                                    Додаток 6 

                                                                                    до рішення 38 сесії 

                                                                                    Горішньоплавнівської міської ради                               

                                                                                    восьмого скликання  

                                                                                    21 листопада  2023  
 

 

Внески до статутного капіталу комунальних підприємств 

Горішньоплавнівської  міської територіальної громади 
 2021 -2023 роки 

 
 

№

 

з/

п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 
Перелік одержувачів 

Строк 

виконання 

заходу  

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування 

з урахуванням 

змін (грн) 

Очікуваний результат 

1 

 

 

Фінансова підтримка 

шляхом інвестування в 

комунальне підприємство 

через внески в статутний 

капітал з метою 

підвищення ефективності 

та якості здійснення 

статутної діяльності 

підприємства, збереження 

та ефективного 

використання 

комунального майна 

Комунальне виробниче 

підприємство   

«Теплоенерго»                        

м. Горішні Плавні» 

 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнів  

ської міської 

територіальної 

громади 

59 850 000  

 

Досягнення стабільної та 

беззбиткової діяльності   

комунального підприємства 

відповідно до його 

 функціональних 

призначень; збільшення 

обсягів та надання якісних 

послуг в сфері житлово – 

комунального господарства 

та благоустрою за рахунок 

зміцнення матеріально-

технічної бази 

підприємства та виконання 

реконструкції об’єктів 

2 

Комунальне 

підприємство «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнів 

ської міської 

територіальної 

громади  7 100 000 

3 

КП «Виробниче 

управління 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства» 

 

2023 рік 

Бюджет 

Горішньоплавнів 

ської міської 

територіальної 

громади 

4 730 670 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 

 
Комунальне підприємство 

«Вічність» 

 Бюджет 

Горішньоплавнів 

ської міської 

територіальної 

громади 

3 770 000 

 

5 

 

КП готель «Славутич» 

 Бюджет 

Горішньоплавнів 

ської міської 

територіальної 

громади 

650 000 

6 КП «Міськсвітло» 

 Бюджет 

Горішньоплавнів 

ської міської 

територіальної 

громади 

1 000 000 

  Усього на 2023 рік   77 100 670  

 

 

 

 

     Директор  департаменту  

     житлово-комунального господарства                                     (підписано)                                   Петро ВАСИЛЮК 

   

 
 

 

       Овчаренко 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


